
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle § 536 a násl. Zák.č.513/91 Sb., Obchodní zákoník,v platném znění

1. Smluvní strany

Objednavatel: Obec Březí nad Oslavou 47,592 14 Nové Veselí

IČO: 00600539 DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 23327751/0100

Zástupce ve věcech smluvních: Roman Šikl

Zástupce ve věcech technických:Roman Šikl

Zhotovitel: Arnošt Klíma-Truhlářství K-Styl, Husova 495/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 45650641 DIČ: CZ6801091693

Zástupce ve věcech smluvních: Arnošt Klíma

Zástupce ve věcech technických: Arnošt Klíma

2. Předmět díla a cena plnění:

Název díla: Oprava kapličky v obci Březí nad Oslavou - výroba schodů a 3 kusů žaluzií.

Místo: Kaple Březí nad Oslavou

Cena za dílo: 56.980 Kč

Zhotovitel se zavazuje provést na stavbě objednavatele stavební práce, které jsou blíže

specifikovány v cenové nabídce, která je součástí této smlouvy. V případě víceprací, které nejsou

součástí nabídky, bude konečná cena upravena dle skutečného stavu. Práce budou provedeny

v kvalitě dle ČSNa podle technologických předpisů daných jednotlivými výrobci.

3. Termín plnění, záruční doby:

Začátek plnění: 1.10.2012

Konec plnění: 15.11.2012

K převzetí ukončených prací a dodávek bude objednavatel vyzván ihned po dokončení

prací.Pokud dílo nevykazuje hrubé vady bránící užívání díla, je povinen objednavatel dílo



převzít.O předání díla bude případný soupis drobných vad a nedodělků a termín jejich

odstranění. Záruční doba na použitý stavební materiál se sjednává dle podkladů výrobce.

Záruční doba na stavební práce je 24 měsíců.

4. Fakturace a plnění:

Fakturace proběhne v průběhu realizace po odsouhlasených celcích na základě soupisu prací.

Konečná faktura bude vystavena při předání díla, nejdéle

5. Další ujednání:

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce na stavbě a případné škody související s jeho

činností.Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek může být termín dokončení posunut,

bude řešeno na základě dodatku ke smlouvě.

Objednavatel souhlasí se součinností při doručování písemností.

6. aj objednavatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s placením faktury v dohodnutém termínu ve

výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

bj zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nesplnění termínu podle článku 3 této smlouvy ve výši

0,1% za každý den prodlení z nedokončených prací

7. Další ujednání:

Nestanoví-Ii tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním

zákoníkem.

V Březí nad Oslavou dne: 9.8. 2012

ŠT KLÍMA
. 9.. 591Mďar nad Sázavou 1

( tci: 496 50 641
t· 3386865

Objednavatel Zhotovitel



OBEC BŘEZí NAD OSLAVOU
BŘEZí NAD OSLAVOU 47
592 14 NOVÉ VESELÍ

Žďár nad Sázavou
07.08.2012

CENOVÁ NABíDKA - DŘEVĚNÉ SCHODY, DUBOVÉ ŽALUZIE

Schody se zábradlím - provedení buk - materiál,
práce, montáž - vše včetně DPH 20 .46.000 Kč

Dubové žaluzie do oken - materiál,
práce, montáž, nátěr - vše včetně DPH 20%
3.660Kč/1 ks - celkem 3ks
............................................................................................................. 10.980 Kč

Arnošt Klíma - Truhlářství K-Styl
Husova 495/1
Žďár nad Sázavou

,'lj) ~9 1
..• :J. ~at nad á :aVOu l

IČO: 45650641
t f.: 603 R 865


